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ZAPISNIK 
 

17 – izredne, dopisne seje Sveta Krajevne skupnosti Lesce,  
ki je potekala od torka, 4. 3. 2025 do torka, 11. 3. 2025 preko aplikacije Viber in 

elektronske pošte 
 
Prisotni: Špela Globočnik, Branko Rupar, Mojca Bešter, Matej Burgar, Zlatica 
Demšar, Miha Gluščič, Andrej Jalen, Jože Mlinarič, Branko Nerat, Planinšek Matjaž 
Odsoten: Franci Kapus 
 
 
Dnevni red: 
 

1. Osnutek Odloka o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in 
volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v občini Radovljica  
 

 
Seja je bila sklicana izrecno za točko dnevnega reda.  
 
Predstavnikom svetov krajevnih skupnosti v Občini Radovljica je bili na predstavitvi, 

19. 2. 2025predstavljen nov predlog osnutka Odloka o določitvi števila članov svetov 

krajevnih skupnosti in volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v občini 

Radovljica. 

 

Člani Sveta KS Lesce so v razpravi izpostavili stališče, da se z zmanjšanjem števila 

članov sveta ne strinjajo. Nesorazmerno se jim zdi, da bi imela KS Lesce s 3.580 

prebivalci  9 predstavnikov v svetu, le dva predstavnika predstavnika manj pa bi imeli  

v Svetu KS Brezje, Lancovo, Ljubno in Podnart, ki imajo okoli 1. 040 prebivalcev, ali 

celo KS Kropa, ki ima pod 1.000 prebivalcev. 

Med razpravo je bilo izpostavljeno tudi nestrinjanje z zmanjševanjem članov sveta 

KS glede na širitev Lesc. Na eni strani Občina širi Lesce in s tem veča število 

prebivalstva, na drugi strani pa jemlje pravico do možnosti odločanja večjemu številu 

krajanov.  
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Svet KS Lesce je na podlagi zgornjih argumentov soglasno sprejel naslednji sklep: 

Svet Krajevne skupnosti Lesce ne daje soglasja k predvidenim spremembam 

Odloka o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in volilnih enot za 

redne volitve v svete krajevnih skupnosti v občini Radovljica in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Radovljica, da odloka ne sprejme.   

 

 

 
    
   Špela Globočnik 

        Predsednica Sveta KS Lesce 


